



Motion angående föreningsanslutning

Till Svenska Ridsportförbundets stämma 2025

Västergötlands Ridsportförbund noterar att våra anslutna föreningar minskar i antal, en trend som nu pågått i flera år. Det är fler föreningar som försvinner än som söker anslutning, vilket ger en negativ utveckling på antal föreningar/medlemmar som är anslutna till SvRF samt distriktet

Samtidigt ser vi allt fler ridanläggningar som står utanför vår organisation. Ridanläggningar där vi tror oss veta att det finns ett intresse för att bli medlem i SvRF, och som mycket väl uppfyller de hästvårdskrav som ställs.

Men, för att bli ansluten ställs följande krav: *Den som äger och/eller driver ridverksamhet, dennes familjemedlemmar, nära släktingar eller direkta medarbetare får inte inneha någon post i styrelsen.*

Här tror vi att intresset för anslutningen svalnar. Det är inte helt lätt att släppa in en förening på sin anläggning om man inte själv får vara aktiv i styrelsen, och därmed vara med och påverka vad som sker på hemma-arenan.

Västergötlands RsF hade för cirka 10 år sedan en motion om att inrättande av stallklubbar skulle utredas. Motionen bifölls, men vi kan inte erinra oss att vi fått någon återkoppling på detta.

Västergötlands RsF yrkar

- Att stämman beslutar uppdra åt SvRF att utreda möjligheten av anslutning av stallklubbar återigen bifalls och genomförs i en positiv anda
- Att nuvarande begränsning enligt "den som äger och/eller driver ridverksamhet, dennes familjemedlemmar, nära släktingar eller direkta medarbetare får inte inneha någon post i styrelsen" i anslutningsförfarandet gällande post i styrelsen **tas bort**.
- Att anslutningsförfarande av dessa mindre anläggningar förenklas, som t ex att provning av stall från länsstyrelsen accepteras som underlag för godkänd hästvård.
- Att SvRF vid anslutningsförfarandet granskar säkerheten för häst/människa.
- Att begränsa stallklubbars rätt att arrangera officiell tävling, men i övriga ha samma rättigheter som övriga anslutna föreningar.

Enligt beslut vid Distriktsstyrelsemöte 2024-11-29 Västergötlands Ridsportförbund

Distriktsordförande Mariana Fransén